
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 28 травня 2021 року    Старокостянтинів   № 5/5/VIII 

Про затвердження Комплексної програми  

сприяння діяльності правоохоронних органів  

у Старокостянтинівській міській територіальній  

громаді на 2021 - 2025 роки 

  

 

З метою підвищення ефективності заходів із забезпечення законності, 

правопорядку, охорони прав, свобод і законних інтересів громадян 

Старокостянтинівської міської територіальної громади, керуючись пунктом 22 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Комплексну програму сприяння діяльності правоохоронних 

органів у Старокостянтинівській міській територіальній громаді на 2021 - 2025 

роки (додається). 

 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради (Валентина 

КАМІНСЬКА) щорічно забезпечувати фінансування зазначеної Програми в 

межах видатків, передбачених бюджетом Старокостянтинівської міської 

територіальної громади. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Старокостянтинівської міської 

ради Миколу КОШИКА. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


